
Pořad bohoslužeb ve farnosti Popovice u Uh. Hradiště 

v týdnu od 19.6.2022 do 26.6.2022 

 

Den Liturgická oslava čas/místo úmysly 

neděle 

19.6. 
12. neděle v mezidobí 

9:15 

Popovice 
Za farníky 

10:30 

Podolí 
Dantis  

pondělí 

20.6. 
Pondělí 11. týdne v mezidobí   

úterý 

21.6. 

Památka sv. Aloise Gonzagy, 

řeholníka 
  

středa 

22.6. 
Středa 12. týdne v mezidobí   

čtvrtek 

23.6. 

Slavnost Narození Svatého Jana 

Křtitele 

18:00 

Popovice 
Dantis  

pátek 

24.6. 

Slavnost Nejsvětějšího Srdce 

Ježíšova 

18:00 

Popovice 

Za + Antonína Šnajdara a manželku, za živou 

rodinu 

sobota 

25.6. 

Památka Neposkvrněného srdce 

Panny Marie 
  

neděle 

26.6. 
13. neděle v mezidobí 

9:15 

Popovice 
Za + Aničku Malinovu 

10:30 

Podolí 
Za farníky 

OHLAŠKY: 

 

• Děkuji brigádníkům, kteří pracuji při obnově fasády kostela a také paní, která připravila oběd. Tímto 

se zároveň obracím na další ochotníky k zapojeni při této akcii. Další brigáda bude se konat v sobotu 

od 7:00 hod. 

• Od 24. do 26. června bude probíhat v naši farnosti modlitební triduum hnuti Modlitby Matek. Tato 

setkání budou se konat: 24.6. po večerní bohoslužbě, 25.6 od 8:00 hod (bude i adorace NSO) a 26.6. 

po mši sv., všichni jste srdečně zváni. 

• Všem farníkům a lidem dobré vůle přeji krásnou a požehnanou neděli. 


